Uczestnik po stronie zamawiającego: 

wykonawca Roman Lipowicz prowadzący działalność gospodarczą pod firmą LIPRO Roman 

Lipowicz z siedzibą w Żninie, ul. Aliantów 4 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie, 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 

15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz odwołującego tytułem 

zwrotu uiszczonego wpisu.